
 
 

DKR.   532.55.2023 

POSTANOWIENIE Nr 99/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dobczyce na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Dobczyce ustalonych 
postanowieniem Nr 7/2020 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Dobczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 1745, zm. z 2023 r. 
poz. 3237 i 3709): 

1) w obwodzie głosowania nr 1 wyrazy „Urząd Gminy i Miasta Dobczyce (parter, sala konferencyjna), Rynek 
26, 32-410 Dobczyce” zastępuje się wyrazami „Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobczycach, ul. 
Jagiellońska 2, 32-410 Dobczyce”, 

2) w obwodzie głosowania nr 5 wyrazy „Szkoła Podstawowa w Kornatce, Kornatka 105, 

32-410 Dobczyce” zastępuje się wyrazami „Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Kornatce, Kornatka 312, 
32-410 Dobczyce”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5681



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobczyce. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5681



Załącznik 

do postanowienia Nr 99/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Dobczyce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Dobczyce: ulice: Dębowa, 

Górska, Kasztelana Dobka, 

Kazimierza Wielkiego, Królowej 

Jadwigi, Myśliwska, Podlesie, 

Przedbronie, Skalna, Sosnowa, 

Stare Miasto, Garncarska, 

Kilińskiego, Marwin, Ogrodowa, 

Skrzynecka, Stadnicka, 

Spacerowa, Stroma, Świętego 

Floriana, Świętej Anny, 

Widokowa 

Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Dobczycach, ul. Jagiellońska 2,  

32-410 Dobczyce 

2 

Dobczyce: ulice: Plac Zgody, 

Długosza, Jagiellońska, 

Kościelna, Tadeusza Kościuszki, 

Królowej Kingi, Józefa 

Piłsudskiego, Podgórska, Rynek, 

Rzeźnicza, Szkolna, Targowa, 

Wąska, Parkowa, Braci 

Kowalskich, Cegielniana, 

Nowowiejska, Góra Jałowcowa, 

Grabowa, Jałowcowa, Stojowicka, 

Przedszkole Samorządowe Nr 1  

w Dobczycach, Plac Zgody 9,  

32-410 Dobczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5681



Węgielnica, Energetyków, 

Zdrojowa, Akacjowa, Laskowa, 

Mostowa, Myślenicka, 

Turystyczna, Zarabie 

3 

Dobczyce: ulice: Łanowa, 

Piastowska, Polna, Józefa 

Dominika, Lubomirskich, 

Łąkowa, Słoneczna, Zacisze, 

Armii Krajowej, Wincentego 

Witosa, Obwodowa, Wawelska, 

Przemysłowa, Osiedle 

Jagiellońskie, Osiedle 

Piastowskie; Sołectwo Niezdów 

Regionalne Centrum Oświatowo-

Sportowe w Dobczycach, ul. Szkolna 43, 

32-410 Dobczyce 

4 Brzączowice 
Szkoła Podstawowa w Brzączowicach, 

Brzączowice 186, 32-410 Dobczyce 

5 Kornatka 

Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kornatce, Kornatka 312,  

32-410 Dobczyce 

6 Stadniki 
Szkoła Podstawowa w Stadnikach, 

Stadniki 148, 32-410 Dobczyce 

7 Dziekanowice 
Szkoła Podstawowa w Dziekanowicach, 

Dziekanowice 48a, 32-410 Dobczyce 

8 Nowa Wieś 
Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi,  

Nowa Wieś 16, 32-410 Dobczyce 

9 Stojowice 
Strażnica OSP w Stojowicach,  

Stojowice 130, 32-410 Dobczyce 

10 Bieńkowice 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Bieńkowicach, Bieńkowice 122,  

32-410 Dobczyce 

11 Brzezowa 
Ochotnicza Straż Pożarna w Brzezowej, 

Brzezowa 1, 32-410 Dobczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5681



12 Kędzierzynka 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kędzierzynce, Kędzierzynka 96,  

32-410 Dobczyce 

13 Rudnik 
Ochotnicza Straż Pożarna w Rudniku, 

Rudnik 75, 32-410 Dobczyce 

14 Sieraków 
Ochotnicza Straż Pożarna w Sierakowie, 

Sieraków 170, 32-410 Dobczyce 

15 Skrzynka 
Ochotnicza Straż Pożarna w Skrzynce, 

Skrzynka 133, 32-410 Dobczyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5681


	POSTANOWIENIE NR 99/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-31T10:21:31+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




